

Køge Bugt Stilladser ApS

Værkstedvej 38

4600 Køge

CVR-nummer 40968466

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. april 2024

Casper Buch-Lassen Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Køge Bugt Stilladser ApS
Værkstedsvej 38
4600 Køge

Hjemstedskommune:

CVR-nummer:

40968466

Regnskabsperiode:

1. januar 2023 - 31. december 2023

Bestyrelse

Michael Skovlykke Andersen
Casper Buch-Lassen Hansen
Niels Thomas Agner Hansen

Direktion

Casper Buch-Lassen Hansen
Michael Skovlykke Andersen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter omfatter stilladsservice, opsætning og nedtagning af stilladser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 4.066 TDKK mod et overskud på 1.301 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 6.111 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses af ledelsens for tilfredsstillende og indfrier forventningerne hertil.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Forventet udvikling

Det er ledelsens forventning, at virksomhedens aktivitet for det kommende år vil ligge på samme niveau som i år. Ledelsen forventer at realisere en omsætning, der er højere end 2023 og et resultat efter skat på 6-7 mio. DKK. Ledelsens forventninger er baseret på det nuværende aktivitetsniveau i de brancher virksomheden leverer ydelser til samt at der ikke bliver foretaget væsentlige nye investeringer.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	20.335.204	10.547
1	Personaleomkostninger	-14.142.773	-8.029
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-1.034.253	-728
	Andre driftsomkostninger	0	-4
	Resultat før finansielle poster	5.158.178	1.786
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	157.792	11
	Finansielle omkostninger	-144.771	-141
	Resultat før skat	5.171.199	1.656
	Skat af årets resultat	-1.104.984	-355
	Årets resultat	4.066.215	1.301
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	1.500.000	265
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	157.792	11
	Overført resultat	2.408.423	1.025
	Resultatdisponering i alt	4.066.215	1.301

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
2	Produktionsanlæg og maskiner	5.017.337	4.846
	Materielle anlægsaktiver	5.017.337	4.846
	Kapitalandele i associerede virksomheder	220.576	63
	Deposita	74.554	72
	Finansielle anlægsaktiver	295.130	135
	Anlægsaktiver i alt	5.312.467	4.981
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.798.622	3.197
	Andre tilgodehavender	171.032	9
	Periodeafgrænsningsposter	169.689	240
	Tilgodehavender	8.139.343	3.445
	Likvide beholdninger	1.632.374	0
	Omsætningsaktiver i alt	9.771.717	3.445
	Aktiver i alt	15.084.184	8.426

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	205.576	48
	Overført resultat	4.205.779	1.797
	Foreslået udbytte	1.500.000	265
	Egenkapital i alt	6.111.355	2.310
	Hensættelser til udskudt skat	393.649	348
	Hensatte forpligtelser	393.649	348
	Kreditinstitutter	271.763	705
3	Langfristede gældsforpligtelser	271.763	705
	Kreditinstitutter	446.336	1.721
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.454.148	1.404
	Gæld til associerede virksomheder	30.000	30
	Selskabsskat	1.045.703	239
	Anden gæld	5.331.231	1.670
	Kortfristede gældsforpligtelser	8.307.417	5.063
	Gældsforpligtelser i alt	8.579.180	5.767
	Passiver i alt	15.084.184	8.426
4	Eventualforpligtelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december					
Saldo primo	200	48	1.797	265	2.310
Udbetalt udbytte	0	0	0	-265	-265
Årets resultat	0	158	2.408	1.500	4.066
Egenkapital ultimo	200	206	4.206	1.500	6.111

Noter	2023	2022
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	12.407.084	6.858
Pensioner	1.044.915	677
Andre omkostninger til social sikring	198.586	165
Øvrige personaleomkostninger	492.189	330
Personaleomkostninger i alt	14.142.773	8.029

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 20 beskæftigede (sidste år 15).

2		
Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar	6.055.567	3.787
Tilgang i årets løb	1.206.067	2.272
Afgang i årets løb	-48.000	-4
Kostpris 31. december	<u>7.213.634</u>	<u>6.056</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.210.044	-482
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	48.000	0
Årets af- og nedskrivninger	-1.034.253	-728
Afskrivninger 31. december	<u>-2.196.297</u>	<u>-1.210</u>
Produktionsanlæg og maskiner i alt	<u>5.017.337</u>	<u>4.846</u>
Heraf udgør finansielt leasede aktiver	1.125.071	1.375

3 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af langfristet, der forfalder efter 5 år udgør 0,00 DKK.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har de for branchen sædvanlige garantiforpligtelser på udførte arbejder.

5 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale med restløbetid på 21-49 måneder og en samlet restleasingforpligtelse på 1.305 TDKK. Selskabet har også indgået huslejekontakt med et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Huslejeforpligtelse i opsigelsesperioden udgør 175 TDKK.

	2023	2022
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på 1.000 TDKK. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer fra salg og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 7.798 TDKK
